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Календарный учебный график 

МАДОУ Детский сад № 2 «Радуга» 

 
Содержание  Возрастные группы  

Первая группа 

раннего возраста 

(1,5-2 года) 

Вторая  группа 

раннего возраста 

(2-3 года) 

Младшая группа 

(3-4 года) 

Средняя группа 

(4-5 лет) 

Старшая группа 

(5-6 лет) 

Подготовительная 

группа 

(6-7 лет) 

Количество возрастных групп 0 2 1 3 0 3 

Продолжительность учебного 

года  

01.10.2024-31.05.2025 01.10.2024-31.05.2025 01.09.2024-31.05.2025 01.09.2024-31.05.2025 01.09.2024-31.05.2025 01.09.2024-31.05.2025 

1 полугодие 01.10.2024-31.12.2024 01.10.2024-31.12.2024 01.09.2024-31.12.2024 01.09.2024-31.12.2024 01.09.2024-31.12.2024 01.09.2024-31.12.2024 

2 полугодие 09.01.2025-31.05.2025 09.01.2025-31.05.2025 09.01.2025-31.05.2025 09.01.2025-31.05.2025 09.01.2025-31.05.2025 09.01.2025-31.05.2025 

График каникул (зимние 

каникулы) 

Летний оздоровительный 

период 

01.01.2025-08.01.2025 

 

01.06.2025-31.08.2025 

01.01.2025-08.01.2025 

 

01.06.2025-31.08.2025 

01.01.2025-08.01.2025 

 

01.06.2025-31.08.2025 

01.01.2025-08.01.2025 

 

01.06.2025-31.08.2025 

01.01.2025-08.01.2025 

 

01.06.2025-31.08.2025 

01.01.2025-08.01.2025 

 

01.06.2025-31.08.2025 

Продолжительность учебной 

недели 

5 дней  5 дней  5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Продолжительность НОД в 

минутах 

не более 10 минут не более 10 минут не более 15 минут не более 20 минут не более 25 минут не более 30 минут 

Максимально допустимый 

объем образовательной 

нагрузки в первой половине 

дня 

 

до 10 минут 

 

до 10 минут 

 

30 минут 

 

40 минут 

 

45 минут 

 

1,5 часа 

Объем допустимой недельной 

образовательной нагрузки 
(НОД) 

 

до 100 минут 

 

до 100 минут 

 

до 150 минут 

 

до 200 минут 

 

до 375 минут 
 

 

до 510 минут 

Сроки проведения 

мониторинга 

23.09.2024-04.10.2024 

19.05.2025-26.05.2025 

23.09.2024-04.10.2024 

19.05.2025-26.05.2025 

23.09.2024-04.10.2024 

19.05.2025-26.05.2025 

23.09.2024-04.10.2024 

19.05.2025-26.05.2025 

23.09.2024-04.10.2024 

19.05.2025-26.05.2025 

23.09.2024-04.10.2024 

19.05.2025-26.05.2025 

Праздничные дни  04.11.2024 

01-08.01.2025 

23.02.2025 

08.03.2025 

01.05.2025 

09.05.2025 

12.06.2025 

04.11.2024 

01-08.01.2025 

23.02.2025 

08.03.2025 

01.05.2025 

09.05.2025 

12.06.2025 

04.11.2024 

01-08.01.2025 

23.02.2025 

08.03.2025 

01.05.2025 

09.05.2025 

12.06.2025 

04.11.2024 

01-08.01.2025 

23.02.2025 

08.03.2025 

01.05.2025 

09.05.2025 

12.06.2025 

04.11.2024 

01-08.01.2025 

23.02.2025 

08.03.2025 

01.05.2025 

09.05.2025 

12.06.2025 

04.11.2024 

01-08.01.2025 

23.02.2025 

08.03.2025 

01.05.2025 

09.05.2025 

12.06.2025 
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